

PS Bolig Styling ApS


Engholmvej 22A, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 41 58 50 64

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.



Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS Bolig Styling ApS
Engholmvej 22A
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 41 58 50 64
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jan Juul Olsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering, indretning, malerarbejde, byggestyring samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035 kr. mod 11.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2021 - 30/4 2022</u>	<u>13/8 2020 - 30/4 2021</u>
Bruttofortjeneste	87.156	64
1 Personaleomkostninger	-102.519	-53
Driftsresultat	-15.363	11
Andre finansielle indtægter	19.050	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.652	0
Resultat før skat	1.035	16
Skat af årets resultat	0	-5
Årets resultat	1.035	11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.035	11
Disponeret i alt	1.035	11

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.092	28
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.200	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	184.058	113
Tilgodehavender i alt	<u>230.350</u>	<u>141</u>
Likvide beholdninger	<u>6.582</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.932</u>	<u>147</u>
Aktiver i alt	<u>236.932</u>	<u>147</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	12.069	11
Egenkapital i alt	52.069	51
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.405	6
Gæld til kapitalinteresser	0	21
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5
Anden gæld	158.458	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.863	96
 Gældsforpligtelser i alt	184.863	96
 Passiver i alt	236.932	147

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	11.034	51.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.035	1.035
	40.000	12.069	52.069

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022	13/8 2020 - 30/4 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.627	52
Andre omkostninger til social sikring	1.892	1
	102.519	53
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2022
Tidligere direktionsmedlem	10,5	0	184.058

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG HOLDING ApS, CVR-nr. 34 21 86 41, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
